
Damla işkencesi 
Özellikle ünüversite mezunu türk lere uygulanan işkencedir. 

Bu işkence ftüründe şahsı bir noktada sabir tutularak 
aralıksız beyni hedefleyen bir şekilde yukardan su damlatarak 
yapılan işkence. Bu işkence tüm hapse giren tüklere karşı gizli
yahduilerce uygulanan işkencedir. Bu uygulama birkaç dakika
sonra korkunç bir ağrı ve uğuldama başlar. Bu uygulama zeki 
Türkleri ezilmesi ve sindirilmesi için uygulananb en yaygın 
işkencedir. Bu işkenceye uğruyanların tepki ve muhkeme 
güçleri hemen hemen tükenir.

             Türkiye cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel, İsrail rejimini ziyaret etti. Demirel, Türkiye'den göç 
eden yahudilerin yerleştirildiği Batyam Yerleşim Merkezi'ni 
de ziyaret ederek onlardan hemşehrilik beratı aldı ve onlara: 
"Ben de sizlerdenim" diyerek ilginç bir açıklamada bulundu. 
Evet, eski başbakan Tansu Çiller'in…  yahudilere: 
"Vaadedilmiş topraklarda oturmak hakkınızdır" demesinden 
sonra cumhurbaşkanı da Filistin topraklarına yerleşmiş olan 
Türkiyeli yahudilere hitaben: "Ben de sizlerdenim" 
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           T. C. başbakanı olan Çiller'in yukarıda sözünü ettiğimiz 
zirvenin hemen arkasından 3 Kasım 1994 tarihinde büyük bir neşe ve 
sevinç içinde kanatlarını açarak İsrail'e uçması ve orada: "Vaadedilmiş
topraklarda oturmak hakkınızdır
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    Profesör Çiller'in soğuktan gelerek başbakan ve Demirel'in de 
cumhurbaşkanı olmalan, işte bu kan selinden sonradır. O tarihte shp 
ba- i şında Erdal İnönü olmasaydı, Çiller Başbakan ve Demirel 
Cumhurbaşkanı olamazdı, çok gayretkeş olmuştu. Şimdi Erdal 
İnönü'nün önemli . katkısı olan her işte, İsraeı parmağı görüyorum.
15 Haziran 1993Karakusunlar Köyü

             Haziran :1993 tarihli DYP Kongresi, 12 Mart 1971 ve 12
Eylül 198U-türü bir darbeye sahne oldu. Üçüncü darbedir. Önceki 

iki darbe gibi, görünüşte Süleyman Demirel'e karşıdır, özünde 
İstanbul-Washington diktatoryasıdır. ABD Dışişleri Bakanı 
Christopher, bu darbeden hemen önce geldi ve Ankara'dan, daha çok 
İstanbul'dan darbenin son hazırlıklarını yönetti. Profesör Çiller, 
Profesör Nihat Erim ve Antiral Ulusu kan grubundandır. 12 Mart 
1971 ve 12 Eylül 1980 darbeleri Süleyman Demirel'e 
karşıgerçekleştirilmiştir. Bu görünüştedir. Bugünlerde 
gerçekleştirilen darbe de görünüşte Demirel'e karşıdır, ancak özünde,
darbeler dışında yumuşayan İstanbul oligarşisi- Washington 
diktatoryasını yeniden pekiştirmek girişimidir.

Tansu Çiller türünden tamamen politika dışı, belediye müfettişi 
babasının edindiği arsa spekülasyonu ile bugün Amerika ölçüsünde 
de zengin olmuş bir hanım, ancak bir darbeyle başbakan koltuğuna 
oturtulabilirdi. Bu darbe DYP Kongresİ'nde yapılmıştır.

Profesör Çiller, 12 Mart 1971 darbesinin başbakanı Profesör Nihat
Erim ve 12 Eylül 1980 darbesinin başbakanı emekli amiral Bülent 
musu kadar politikanın dışındadır ve ikisinin karakter ve rollerini 
.üstlenmiştir.
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13 Haziran darbesinin hemen öncesinde ABD Dışişleri Bakanı W. 
Christopher'ı1z Türkiye'ye gelişi dikkat çekicidir. Bakan Christop-
her'ın Ankara yerine zamanını İstanbul'da geçirmesi, darbenin ka-
rargahının İstanbulolmasından kaynaklanmıştır. Bu darbe Was-
hington'un olduğu kadar İstanbul sermayesinin darbesidir
(Gizli Tarih. Yalçın Küçük.s.286-287

... ısrail, dolasıyla Mossad'la ilişkiler zamanla o kadar arttı ki, 
Londra'da yayımlanan Foreign Report adlı derginin 24.2. 1999 tarihli 
sayısında, Mossad ile MIT arasındaki işbirliğinin, 1993'te dışişlert ba" 
kanı olan Hikmet Çetin'in ısrail ziyareti sırasında imzalanan 12 
maddelik anlaşmayla apayrı bir içerik kazandığını yazdı.Anlaşma 
sonrası, geniş bİF Mossad ajanları ağının İstanbul
ve Ankara'da kurulduğu kaydedildi.

İşte bu yılda büyük gazeteci Uğur Mumcu katledildi, Jandarma 
Genel Komutanı Orgeneral Bitlis, bir uçak kazasına kurban gitti ve 
ben anında, "vezir düşürmesi" teşhisi yaptım; şimdi suikaste 
uğradığına inanılmaktadır. Aynı yılda, görevdeki cumhurbaşkanı 
Özal da an sızın sahneden çekildi; ailesi şimdi daha yüksek sesle 
"öldürüldü" demektedir. Aynı yılda, pek çok seçkin aydının, 
Sivas'ta, bir otele toplanarak yakıldığını unutmuyoruz.

İşte "büyük isim devrimi" böyle bir tarih kesitinde açılmakta ve 
yapılmaktadır.

İsimler ile bağlar kurulmaktadır.

(Bay Pipo Soner Yalçın s.415 İsrail darbesi.


